
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2016 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-42

7 priedas

(2016 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. TS-290 redakcija)

(eurais)

Išlaidoms Turtui įsigyti

2 3 4 6

437293 303013 134280

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
65776 64176 1600

Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1195 1195 0

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1230 1230 0

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 9066 9066 0

Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 680 680 0

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1430 1430 0

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 705 705 0

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 5375 5375 0

Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis centras 415 415 0

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 3050 3050 0

Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis centras 110 110 0

Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 1094 1094 0
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus daugiafunkcis 

centras
345 345 0

Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 919 919 0

Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1048 1048 0
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
6398 6398 0

Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 12749 12749 0

Kupiškio Kupos pradinė mokykla 1413 1413 0

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 537 537 0

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 490 490 0

Kupiškio jaunimo centras 272 272 0

Kupiškio etnografijos muziejus 380 380 0

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 1310 1310 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 15565 13965 1600

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 0 0 0

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
93169 15669 77500

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 93169 15669 77500

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 78293 73093 5200

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 78293 73093 5200

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 87396 87396 0

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ 

PASKIRSTYMAS 

Kodas Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojas
Iš viso 

asignavimų

iš jų

1

Biudžeto apyvartos lėšų likutis



Išlaidoms Turtui įsigyti

2 3 4 6

Kodas Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojas
Iš viso 

asignavimų

iš jų

1

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 23247 23247 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyrius
63873 63873 0

Kupiškio socialinių paslaugų centras 50 50 0

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 226 226 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  vykdymo 

programa
112659 62679 49980

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 62679 62679 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų ir 

biudžeto skyrius
49980 0 49980

2244 2244 0

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
1830 1830 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 1830 1830 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 216 216 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 216 216 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  vykdymo 

programa
198 198 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 198 198 0

93676 0 93676

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
93676 0 93676

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 82070 0 82070

Kupiškio jaunimo centras 11606 0 11606

47175 22175 25000

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
25000 0 25000

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 25000 0 25000

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 15000 15000 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 15000 15000 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 7175 7175 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 7175 7175 0

IŠ VISO 580388 327432 252956

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
49980 0 49980

192813 192813 0

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 530408 327432 202976

_______________

5

Skolintų lėšų likutis

Specialiųjų programų lėšų likutis

iš jų: trumpalaikiams įsipareigojimams, buvusiems 2015 m. 

gruodžio 31 d., padengti iš 2015 metų biudžeto 

nepanaudotos pajamų dalies

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų lėšų likutis

5


	2441240199353515.xlsx

